
Lilleborg sitt nye hovedsystem 
for maskinoppvask

Suverent rent med

✓ Høykonsentrert og
effektivt

✓ Svanemerkede 
varianter

✓ Enkelt, forståelig og
praktisk

✓ Et fleksibelt og 
tilpasset system

✓ Informative tosidige
etiketter og
støttemateriell



PRODUKTER

TIPS OM
MASKIN-
OPPVASK

TIPS
TIL RENT
KJØKKEN

Renax PowerDish L46
Svanemerket, flytende hovedvaskemiddel med 
suveren effektivitet. Fjerner effektivt fett og
inntørket smuss.
Pk.str. Varenr. EPD

3x 5 L
1x10 L
1x 20 L
1x Fat

L-7503
L-2566
L-3767
L-2506

2392132
872366
6093454
661876

Høykonsentrerte produkter
- Gir god bruksøkonomi
- Høykonsentrert produkt gir færre kannebytter.

Enkelt, forståelig og praktisk
- Forståelig informasjon for bruker med informativ

etikett og QR-koder.
- Stabilt og driftssikkert fra Lilleborg
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Norskprodusert maskinoppvask levert med driftssikre doseringssystem og 
markedsledende støttemateriell.

Suveren effektivitet. 

Et fleksibelt system med mulighet for spisstilpassing og komplekse oppvaskbehov.

Renax PowerRinse Plus A8

Renax PowerRinse Foamsaver A17

Renax PowerDish Alusafe L8

Renax PowerDish Plus L1

Renax PowerRinse A7 
Svanemerket nøytralt tørremiddel til alle typer 
oppvask. Gir raskere tørking, ekstra glans og 
reduserer slitasje. Hindrer skjolder. 
Pk.str. Varenr. EPD

3x 5 L
1x 20 L

L-4971
L-3768

2193795
6093496

STØTTEMATERIELL TIL BRUK I KJØKKENET

Enkle guider som hjelper deg med å velge riktige produkter og metoder.

Tørremiddel som er spesielt beregnet for 
vask av ølglass. Bevarer ølskummet i glasset, 
slik at skumtoppen blir perfekt.

Svanemerket flytende tørremiddel til alle typer 
oppvask. Produktet er surt og spesielt egnet til 
utfordrende vannkvaliteter.

Svanemerket sterkt alkalisk maskinoppvaskmiddel 
tilpasset lettmetaller som aluminium. 
Kan også benyttes på annet oppvaskgods. 

Til alle typer oppvask, ekstra effektiv ved vask av 
vanskelig smuss som kaffe- og tebelegg. Et sterkt 
alkalisk, flytende maskinoppvaskmiddel med 
blekemiddel. Bør ikke brukes på utstyr av aluminium.Pk.str. Varenr. EPD

3x 5 L
1x 20 L
1x Fat

L-3388
L-3776
L-3390

2950178
6093520
2950194

Pk.str. Varenr. EPD

1x10 L
1x 20 L

L-0847
L-3772

465385
6094288

Pk.str. Varenr. EPD

1c10L                            
1x20 L
1x Fat

L-6740
L-3777
L-5501

604181
6093538
450957

Pk.str. Varenr. EPD

3x5L L-4128 614826
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